ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung mục tiêu cho ngân sách thành phố Quy Nhơn để thực hiện

hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của UBND tỉnh

về việc quy định chính sách hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng trên địa bàn

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Văn bản số 1183/UBND-KT ngày 09/3/2021, Văn bản số

4822/UBND-KT ngày 06/8/2021 của UBND tỉnh về hỗ trợ kinh phí di chuyển

người chết ra khỏi địa bàn xã Nhơn Lý, Nhơn Hội, Nhơn Hải và Khu kinh tế Nhơn

Hội để mai táng hoặc hỏa táng;

Căn cứ Thông báo kết luận số 636-TB/TU ngày 17/8/2022 của Thường trực

Tỉnh ủy;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 349/TTr-STC ngày 27/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung mục tiêu từ ngân sách tỉnh cho ngân sách thành phố Quy

Nhơn năm 2022 với số tiền 2.747.000.000 đồng (Hai tỷ bảy trăm bốn mươi bảy

triệu đồng) để thực hiện hỗ trợ người sử dụng dịch vụ hỏa táng và di chuyển người

chết ra khỏi địa bàn xã Nhơn Lý, Nhơn Hội, Nhơn Hải và Khu kinh tế Nhơn Hội

để mai táng.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi khác ngân sách tỉnh năm 2022 tại

Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh.

Điều 2. UBND thành phố Quy Nhơn chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và

thực hiện thanh quyết toán kinh phí bổ sung tại Điều 1 theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Xây

dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và

2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCTTT N.T.Thanh, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

   KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-19T09:17:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-19T10:19:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-19T11:10:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!